
                                      
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
                Provincia di Agrigento
                            ______________

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE AFFARI GENERALI
___________________________

   N. 10   Reg. Generale

   Del 10.01.2012

                                                            OGGETTO: Liquidazione polizza assicurativa alla  Groupama

 N. _2 del Registro     
                                                                       Assicurazioni di Palma di Mont.ro  per n.45 l.s.u.
  Data10/01/2012                         
                                                                       

ANNO 2012

           L’anno duemila dodici il giorno  dieci  del mese di gennaio  nel proprio ufficio alle ore ____________

Il Capo Settore Affari Generali Dott.ssa Brigida Bracco
 

“Il Responsabile del Procedimento Sig.ra Rosa Maria Lo Nobile, propone la seguente determinazione:

Premesso che:
       
 
Con deliberazioni di G.M. n. ri  93 e n.94  del 30.12.2011, dichiarate immediatamente esecutive, sono stata approvate le prosecuzioni 
dei progetti di L.S.U. per n. 43  lavoratori,  e per n. 2 lavoratori  L.R. n.24 /2000, con decorrenza  1.01.2012 - 31.12.2012 e nel 
contempo sono state impegnate le somme per l’assicurazione RCT;

Che stante l’urgenza ,  a seguito contatti telefonici, si è disposta la stipula della polizza assicurativa  n.439/05/000057  con 
la Groupama  Assicurazioni di Antonio Racalbuto e C. SAS di Palma di Montechiaro, che ha richiesto  per la polizza Responsabilità 
Civile Rischi Vari la somma di Euro 650,00,  per i  lavoratori sopra citati per il periodo 3.01.2012 –3.01.2013;

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione 

                                                                                        PROPONE

Di liquidare e pagare, per i motivi in premessa, la somma Euro 650,00 alla Groupama  Assicurazioni di Antonio Racalbuto 
e C SAS di Palma di Montechiaro,  per i  lavoratori sopra citati tramite bonifico bancario codice IBAN  IT 26 X 05256 83030 
000010678694;

Di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria al  Cap. 1766 bilancio   2011 denominato “ Fondo Progetti Regionali 
lsu”     IMP. n.31159 e 31160.”

                                                                                                                                                     Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                                                                     f.to    Sig.ra Rosa Maria Lo Nobile      
Visto l’O.R.EE.LL.;
         
Vista la legge n° 142/90 recepita con L.R. 48/199 ;
Visto il D.Lvo n° 267/2000;



Visto il vigente regolamento Comunale di contabilità  
Visto il C.C.N.L.
         Vista la superiore proposta e ritenutola meritevole di accoglimento;

Considerato che gli elementi istruttori e valutativi inseriti nella stessa proposta permettono di accettarla;

DETERMINA

Di liquidare e pagare, per i motivi in premessa, la somma Euro 650,00 alla Groupama  Assicurazioni di Antonio Racalbuto e C SAS 
di Palma di Montechiaro,  per i  lavoratori sopra citati tramite bonifico bancario codice IBAN  IT 26 X 05256 83030 000010678694;

Di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria al  Cap. 1766 bilancio   2011 denominato “ Fondo Progetti Regionali 
lsu”   IMP. n.31159 e n. 31160.”

        Il presente provvedimento viene trasmesso al responsabile del servizio finanziario per i riscontri contabili amministrativi di cui 
al D.L.vo n. 267/2000.

                                                                                                                                   Il Capo Settore Servizi Amm.vi Gen.li

f.to   Dott.ssa B. Bracco

     Il sottoscritto Segretario Generale

CERTIFICA

che  la  presente determinazione è  stata  pubblicata  all’albo  pretorio per 15 giorni consecutivi dal 

_______/_______/________

          Il Messo Comunale Il Segretario Generale
         _________________  __________________

Dalla Residenza Comunale, Lì ________________________

ATTESTAZIONE DI COPIA
La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 
normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione 
on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro10.1.2012                                                Il Funzionario incaricato Anna Lavore




	                Provincia di Agrigento
	DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE AFFARI GENERALI
	Il Capo Settore Affari Generali Dott.ssa Brigida Bracco
		Premesso che:
	f.to   Dott.ssa B. Bracco



